

Månedssplan for september 2024 – Skovtroldene

September måned er nu over os og det kalder på en masse ture i skoven hvor vi bl.a. skal blive klogere på træerne, opleve bladene skifte farve, bygge læhegn til vinter og sanse skovens lyde. Vi har, indtil videre, øvet os i at gå lidt længere ture sammen som skovtrolde. Det fortsætter vi med, så vi bliver rigtig seje til at gå lange ture – også når vejret bliver køligere. Mandage fortsætter med at være vores kolonihave dag, hvor der er børneyoga for dem der har lyst. Her øver vi vores balance, laver kolbøtter og ligger på vores måtter med tæppe over kroppen, mens der bliver spillet afslappende musik. 😊

Vi glæder os til en masse gode efterårsoplevelser som skovtrolde.

Kram fra Lene & Josefine

Weekend		
2 mandag	Kolonihave-dag: i dag skal vi lave yoga og afspænding	Krop, sanser og bevægelse
3 tirsdag	I dag skal vi byggø videre på vores læhegn i troldeskoven	Social udvikling
4 onsdag	I dag kommer musik-line på besøg	Alsidig personlig udvikling
5 Torsdag	I dag laver vi mad over bål	Kultur, æstetik og fællesskab
6 Fredag	Fællesfredagstema: I dag skal vi lave teater	Kommunikation og sprog
Weekend		
9 Mandag	Kolonihave-dag: i dag skal vi lave yoga og afspænding	Krop, sanser og bevægelse
10 tirsdag	I dag skal vi på tur og lære træerne i skoven at kende: hvordan ser de ud? Hvordan mærkes de? Hvordan lugter de? Hvad hedder de?	Kommunikation og sprog
11 onsdag	I dag skal vi besøge skolens lejtur	Alsidig personlig udvikling
12 Torsdag	I dag laver vi mad over bål	Kultur, æstetik og fællesskab
13 Fredag	Fællesfredagstema: I dag har vi pedel-dag	Alsidig personlig udvikling
Weekend		
16 mandag	Kolonihave-dag: i dag skal vi lave yoga og afspænding	Krop, sanser og bevægelse
17 tirsdag	Sidste tirsdag blev vi klogere på træerne. I dag skal vi lege træbingo.	Natur, udeliv og science
18 onsdag	I dag skal vi på hestevognstur	Social udvikling
19 torsdag	I dag laver vi mad over bål	Kultur, æstetik og fællesskab
20 fredag	Fællesfredagstema: I dag skal vi lege med farver	Social udvikling
Weekend		
23 mandag	Kolonihave-dag: i dag skal vi lave yoga og afspænding	Krop, sanser og bevægelse
24 tirsdag	I dag skal vi prøve 'skovbadning': vi tager liggemåtter med ud i skoven, kigger op i trækronerne og lader os 'bade' i skovens lyde og sanseoplevelser.	Krop, sanser og bevægelse
25 onsdag	I dag kommer musik-Line på besøg	Alsidig personlig udvikling
26 torsdag	I dag laver vi mad over bål	Kultur, æstetik og fællesskab
27 fredag	Fællesfredagstema: I dag skal vi lege Cirkus	Krop, sanser og bevægelse
Weekend		
30 mandag	Kolonihave-dag: i dag skal vi lave yoga og afspænding	Krop, sanser og bevægelse